Vvrocéni zprava o hospodareni za rok 2021

Zakladni Skola a Materska Skola Dolany, okres Nachod, 552 01 Dolany 84

Pirijmy

Dotace KU
Projekt OP VVV II.

Projekt OP VVV III.

Dotace OU

Trzby

Ostatni prijmy
Soucet

Piijmy celkem

UZ 33353
UZ 33063
UZ 33063

Stravné
Poplatky MS
Poplatky SD

Respiratory +ost.

Stav hotovosti (pokladna) k 31.12.2021
Stav penéZnich prosti.(BU) k 31.12.2021

Celkem

KU KHK + EU

5609 140,00 K¢
104 088,93 K¢
112 108,95 K¢

5 825337,88 K¢

13 124,00 K¢
80 830,02 K¢
93 954,02 K¢

OU Dolany Dopln.¢innost
860 000,00 K¢
220 677,00 K& 291 785,00 K¢
31 272,00 K&
24 432,00 K¢
36 961,40 K¢
313 342,40 K¢& 860 000,00 K¢& 291 785,00 K¢
7 290 465,28 K¢

(1.285.906,52- vypl.517.864 -OP VVV 614.541,50 - zalohy str.72.671,-)



Vvdaje

Platy

Dohody

Nemoc + Zak.poj.
Odvody ZP+SP
FKSP

Material (Skol.pom.)
Energie

Sluzby, opravy
Majetek + odpisy
Zak.socialni naklady
Ostatni vydaje

Celkem

Vydaje celkem

Celkem

4303 533,00 K¢
55 591,00 K¢
72 296,00 K¢

1453 318,00 K¢
87 185,00 K¢

586 133,69 K¢
219 271,00 K¢
258 025,90 K¢
154 087,00 K¢
16 582,70 K¢
6 005,00 K¢

7212 028,29 K¢

KU KHK UZ53

4023 171,00 K¢
38 000,00 K¢

16 912,00 K¢
1355 763,00 K¢
80 463,00 K¢
66 482,97 K¢

- K¢

10 222,03 K¢

18 126,00 K¢

- K¢

- K¢

5609 140,00 K¢

UZ 33063

25 710,00 K¢
9 375,00 K¢

8 690,00 K¢
514,00 K¢

70 268,88 K¢
101 640,00 K¢
- K¢

- K¢

216 197,88 K¢

provoz+trzby

164 270,00 K¢
8216,00 K¢
55 384,00 K¢
58 782,00 K¢
6 208,00 K¢&
377 581,74 K&
197 376,00 K¢
170 521,99 K¢&
34 321,00 K¢
16 582,70 K¢
6 005,00 K&

1 095 248,43 K¢

7212 028,29 K¢

doplii. ¢innost

90 382,00 K¢
- K¢

- K¢

30 083,00 K¢
- K¢

142 068,98 K¢
21 895,00 K¢
7 013,00 K¢
- K¢

- K¢

- K¢

291 441,98 K¢

Celkem dopliikova ¢innost 343,02 K¢

Celkem hlavni ¢innost 78 093,97 K¢

Vysledek hospodareni 78 436,99 K¢

V Dolanech dne 28. 2. 2022
Vypracovala Karbanova Andrea

Mgr. Marie Matéjkova
feditelka Skoly



